

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 235
Maj-Czerwiec 2022

II NOCNA ORAWSKA DROGA KRZYŻOWA



W sobotę 9 kwietnia z modlitwą, w ciszy, pełnym skupieniu, z własnymi słabościami, przeżywając Wielki Post, po raz drugi przeszliśmy, „Nocną Orawską Drogę Krzyżową do Ludźmierza. W tym roku trasa liczyła ok. 30 km i rozpoczęła się o godzinie 20.00 Mszą Świętą w Zubrzycy Dolnej, sprawowaną przez naszego ks. proboszcza Piotra Grotowskiego oraz ks. Piotra Ziolo, proboszcza parafii w Zubrzycy Dolnej. Po

Mszy Świętej wyruszyliśmy w drogę na czele z ks. Piotrem Grotowskim w grupie, która liczyła 280 osób, przestrzegając obowiązującej reguły milczenia, do każdej z 14-stu stacji Drogi Krzyżowej. Przy każdej rozważaliśmy Mękę Pana Jezusa przygotowaną przez ks. arcybiskupa Grzegorza Rysia. Trasa prowadziła polnymi i leśnymi ścieżkami, drogami asfaltowymi; było błoto, śnieg i mróz. Po 9 godzinach około 5.30 dotarliśmy do ostatniej stacji naszej Drogi Krzyżowej, gdzie przywitał nas kustosz

Sanktuarium w Ludźmierzu ks. kanonik Jerzy Filek. Po krótkiej modlitwie, zmęczeni ale szczęśliwi wróciliśmy do naszych domów. Dla każdego ta Droga Krzyżowa była zupełnie innym przeżyciem. Bo tak jak i w życiu różne są historie, tak różne są przeżycia Drogi Krzyżowej. Ta droga to wewnętrzna podróż, która pozwala spojrzeć w głąb siebie i uczy pokory. To czas, aby spróbować stworzyć przestrzeń na głębo-



ką rozmowę z Bogiem. To wyzwanie i przezwyciężenie własnej słabości, a także namiastka cierpienia, jakiego doświadczył Jezus podczas swojej męki. Bo inaczej przeżywa się cierpienie Jezusa z ciepłej ławki w kościele, a inaczej, gdy nie raz na stopach pojawiają się odciski, nogi stają się ciężkie, a do końca drogi pozostało jeszcze kilkanaście kilometrów.

TO TRZEBA PRZEŻYĆ! DO ZOBACZENIA ZA ROK!!!

Agnieszka Kobroń

Cyprian Smreczak

Cyprian Smreczak był przedstawicielem generacji Orawian dorastających w okresie między światowymi wojnami. Nim skończył 23 lata wziął udział w drugiej z nich. Doświadczenia z tego okresu dominują wśród wspomnień, które pozostawił u kresu swojego życia.

Urodził się 30 września 1916 r. w domu Cypriana (seniora), który był bednarzem i Wiktorii „z Lipnicy Wielkiej, z góry od Jasiurków, z rodu Kuczków”, jak to określano w rodzinnej relacji. Był jednym z sześciorga dzieci, wśród których szczęśliwie wyrósł on, bracia Kasper i Stefan oraz siostra Anna. Dwie dziewczynki zmarły. Sporo informacji dotyczących jego życia zostało utrwalonych we wspomnieniach, które w 2003 r., mając już 87 lat podyktował bliskim. W 2019 r. ich część dotycząca wydarzeń historycznych ukazała się w broszurze wydanej przez Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w Lipnicy Małej.

Śięgając pamięcią do początku lat 20. XX w. lipniczanie odnosi się wyzwań, jakie stawały przed Polską odradzającą się po latach zaborów. Przywołuje sylwetki krajowych polityków i lokalną elitę m.in. z ks. Ferdynandem Machayem, ks. Janem Maślakiem

i Piotrem Borowym. Od informacji o śmierci Józefa Piłsudskiego przechodzi do opisów przedednia wojny: „Ja byłem do poboru 1938 r. w Czarnym Dunajcu. Zostałem powołany do wojska 20 marca 1939 r. do 6. Pułku Podhalańskiego w Samborze, a nasz II batalion szkolny wysłano do Drohobycza”. Wybuch wojny zastał go

wraz z towarzyszącymi broni w okolicach Krakowa, w trakcie przemierzania do miejsca koncentracji jednostek Armii „Kraków”. Po dwóch dniach obrony w rejonie Olkusza przed ogniem niemieckiej artylerii i lotnictwa, jego jednostka otrzymała rozkaz wycofania się w głąb ówczesnego województwa kieleckiego II

RP. W obrazach walk, które roztacza Smreczak brak utartych historiograficznych określeń, jednak ich szczegóły znajdują potwierdzenie w znanych faktach. „Jakie były boje Skalbmierz, Stopnica, strach pomyśleć. Przeszliśmy Busko-Zdrój. O w pół do 12. w nocy jak się zaczął bój, o godz. 3.

w nocy niemiecka i polska kano-nada, ogień krzyżowy. A my piechota pośród tego ognia” – relacjonował Smreczak, otwierając opis bitwy pod Broniną, w czasie której dostał się do niewoli niemieckiej. Wraz z innymi pojmanymi żołnierzami został wywieziony do stalagu IV-A Elsterhorst położonego obok miasta Hoyerswerda

w Saksonii. „Tam przeżywałem gehennę wojny, głodu, zimy, wszy, zupa z buraków. Boże mój! Ale zawsze sobie w nocy zmówiłem koronkę, to mnie krzepiło. Życia lagrowego mam krzyż spominać o tej biedzie, jak tam było” – wyznawał po latach lipniczanin. Jako żołnierz pochodzący z obszaru zajętego przez Pierwszą



Republikę Słowacką został zwolniony z niewoli i wrócił do domu w marcu 1941 r. Po zaledwie kilkumiesięcznym pobycie w rodzinnym gospodarstwie znów miał wyruszyć na wojnę, tym razem wcielony do wojska słowackiego. Uciekał z niego dwukrotnie: pierwszy raz do pracy w Austrii, a u końca

wojny wykorzystując czas Słowackiego powstania narodowego, wspólnie z Wendelinem Kobroniem i Janem Solawą przeprowadził się w rodzinne strony ukrywając się przed Niemcami i Hlinkową gardą. Ostatnią część jego wojennych wspomnień stanowił opis czasu przesiedlenia na tyły frontu niemiecko-sowieckiego z 1945 r i późniejsze go podnoszenia się ze zniszczeń, które pozostały na miejscu walk zbrojnych pod Babią Górą.

Po wojnie założył rodzinę i na krótko zajęł się działalnością społeczną. „Dzięki Bogu z moją Eugenią wychowaliśmy 5 dzieci: Marię, Andrzeja, Wilmę, Zofię i Irenę. (...) W 1952

r. wybrano mię na sołtysa, a w 1955 na przewodniczącego ... Rady Narodowej. Lecz dzieci małe, roboty dużo. Zrezygnowałem, mimo bardzo próśb ludzi. (...) W lecie robiliśmy w polu z żoną Eugenią. W zimie w kuźni miałem dosyć pracy. W lecie więźby,

ciesielka. Chowaliśmy świnię oraz bydło, bo wtenczas się opłacało” – wspominał. Z czasu kilkuletniego pełnienia funkcji sołtysa Cyprian Smreczak wyróżnił jako istotną inicjatywę zakupu ze składek parafian dzwonu w 1954 r. Zajmował się również rzeźbiarstwem. Jego twórczość w sposób typowy wpi-

suje się w nurt sztuki ludowej. Wśród zachowanych obiektów dominują różnego rodzaju świętki (szopki, sceny pasyjne, przedstawienia świętych), ale również przedstawienia świata przyrody (ptaki, drzewa, sceny z życia wiejskiego), czy stylowe obiekty dekoracyjne.

Cyprian Smreczak zmarł 1 czerwca 2006

roku. W gronie bliskich żegnał go jeszcze brat Stefan, inny wieloletni sołtys Lipnicy Małej.

*W oparciu o materiały udostępnione przez Rodzinę Smreczaków opracował
Łukasz Wiater*



„Służyć darem jaki otrzymałem”

Ceremoniarz – kto to jest?

Ceremoniarz zwany również mistrzem ceremonii to osoba sprawująca funkcję liturgiczną, której zadaniem jest koordynacja przebiegu liturgii oraz, w razie potrzeby, przeprowadzanie prób zespołu liturgicznego przed celebrą. Musi biegle znać przepisy liturgiczne, a także powinien cechować się umiejętnością dyskretnego interweniowania w nagłych i wyjątkowych przypadkach. Funkcję tę może sprawować ministrant- lektor lub duchowny. W czasie liturgii pozostaje w pobliżu celebransa jednocześnie

dając odpowiednie znaki i polecenia pozostałym usługującym, by spełnili w danym momencie przeznaczone im funkcje. Jest to najbardziej zaszczytna i najważniejsza posługa w formacji ministranckiej.

Kto może zostać Ceremoniarzem?

Ceremoniarzem może zostać osoba, która dobrze zna liturgię i przeszła odpowiednie kursy. Niezwykle cieszy, że również w naszej parafii tego odpowiedzialnego zadania i funkcji podjął się jeden z naszych lektorów. Artur Olesiński swoją posługę



ministrancką rozpoczął w III klasie podstawówki, a w klasie ósmej został lektorem. W tamtym roku rozpoczął naukę w Szkole Ceremoniarza Parafialnego w Krakowie. W ramach przygotowania zobowiązany był uczestniczyć w 10 zjazdach odbywających się

w Sanktuarium św. Jana Pawła II, zaliczenia wszystkich egzaminów oraz uczestnictwa w tygodniowym wyjeździe warsztatowym podczas ferii. Prowadzącym oraz opiekunem licznej grupy kandydatów jest Archidiecezjalny Duszpasterz Służby Liturgicznej ks. Ryszard Kilamowicz, który swoim podej-

ściem i pracą przybliży młodym ludziom w niezwykle ciekawy sposób posługę liturgiczną. W lutym tego roku wraz z 54 kandydatami z trzydziestu jeden parafii Artur uczestniczył w warsztatach dla ceremoniarzy parafialnych w Domu Rekolekcyjnym Braci Kapucynów w Tenczynie. Był to czas zdobywania i porządkowania wiedzy, a także okazja do zastosowania jej w praktyce podczas

ćwiczeń. Lektorzy pochylali się m.in. nad mszałem, liturgiką oraz posługami liturgicznymi. Skupiali się także na metodyce prowadzenia zespołów liturgicznych oraz zbiorów lektorskich lub ministranckich. W trakcie tygodniowego wyjazdu nie brakowało

również chwil na osobistą i wspólnotową modlitwę oraz rozmowy, i dzielenie się swoimi przemyśleniami. Zajęcia na Szkole Ceremoniarza prowadzi ksiądz, animatorzy Ruchu Światło-Życie oraz ceremoniarze, którzy kilka lat temu skończyli kurs, żyją liturgią, doksztalając się i chcą pomagać



ć w diecezji. – Przed błogosławieństwem każdy kandydat pisze prośbę do biskupa, w której podaje, dlaczego chce być ceremoniarzem. Przed Arturem już tylko dzień skupienia, błogosławieństwo i przyjęcie krzyża z rąk biskupa, które otrzyma 14 maja na Wawelu. Życzymy mu wytrwałości i świadomego podejścia do nowych zadań jakie stawia przed nim sam Bóg.

ORAWSKA DROGA KRZYŻOWA

Autorka: Anna Olesińska



Stacja I

1. Uwóz pobożny cłowiece dlo siebie
Co Pon Bóg cierpiol w piwnicy dlo ciebie
I chłocby twoje serce skamieniało
Płakać, by miało.
2. Naprzód w Ogorojcu był wyprowadzony
I przed Annasa pierwej postawiony
Tam odniosł cynski na twarzy policek
I upadł wszystek.

Stacja II

1. Kiedy na niego wyrok swój wydali
Na śmierć krzyzowo, okrutno skozali
Z pokorom wielkom ucałował belke
Tak zacon mynke.
2. Zboc tu cłowiece na swoje osondy
Na przykre słowa, swoje zymskie rządy
By cie nie zwiedły Piłatowe ryncy
Współwinne mynce.

Stacja III

1. Tak idąc w górę wystarczyła chwila
I pod cinyzarym noga się ugiyna
Upod na zymie, krew z ciała trysnęła
Łaska płynęła.
2. W tym zamyślniu nad upadkiym Pana
Uwóz cłowiece kie zginos kolana
By Jego miłość wdy ciebie podniosła
Przez życie niesła.



Stacja IV

1. Jakie cierpienie dusa Matki zniesła
Kie się w boleści z Synym swoim zesła
Łza tak wymowno po licak spłynęła
Bezradno była.
2. Niek ci cłowiece obroz się rysuje
Jak trzeba ufać, kiedy się miłuje
Jak wielkie w Bogu trza mieć zawierzynie
Zycia oddanie.



Stacja V

1. Widząc ze siły już go opuścili
I w dalszą drogę iś nie pozwolili
Przymusym Szymon być doprowadzony
Przez co zbawiony.
2. Mij tu na wzgłędzie swe dobre uczynki
Z troską o innyk codzienne sprawunki
Byś w koczdy chwili, drodze życia swego
Kochał bliźniego.

Stacja VI

1. Przez tłum oprawców jedna się wyrwała
Kielos odwagi w sobie mieć musiała
By ulżyć Panu chustom twarz otarła
Zasłone zdarła.
2. Niek ci przykładem Weronika będzie
A jej odwaga towarzyszy syndzie
Coby odbiciem twego życia było
Oblicze jego.

Stacja VII

1. Drugi upadek krwioznaznaczył drogę
Zamiast pomocy, usłyszał obelgę
Chłoc jego ciało pomatu konoła
Ludzi kochało.

2. Chłoc życie nasze z upadków słone
Przez mynke Pana łaskom uszwincone
Niek ci w słabości moc swojej okoze
Stanoć pomoże.



Stacja VIII

1. Na przeciw drogi niewiasty stanęły
A lamyntując Pana banowały
Coby nad swymi dziećmi zapłakały
Naukę dostały.
2. Z pokorom wielkom, padni na kolana
W cichości serca przyjmi naukę Pana
By ludzko pycha, cie nie ogarnęła
Serce zamknyła

Stacja IX

1. Ostatnie kroki na górze Golgocie
I znów upadek i od nowa bicie
Reśtkami siły podniósł wzrok ku niebu
Ojcu swojemu.
2. Trzeci upadek niek ci wiare daje
Bóg w walce o Cie nigdy nie ustaje
Chłoc mu rykujesz nieroz bicowanie
Ukrzyzowanie.

Stacja X

1. Przed samom śmieszciom Pana wyszydzyli
Z godności ludzkie z szat go obnażyli
Zastygłe rany znowu się otwały
Ból jymu dały
2. Trwoż się cłowiece nimając pokory
By Cie nie zwiedły ułudne pozory
By Twoje ocy przez serce patrzyały
Dobra sukały.



Stacja XI

1. Do krzyza ryncce kaci przybijajo
Nad samym Bogiym litości ni majo
I jacy dusa woło przebo cynio
Cłeka zbawinyio.
2. Wspomnij cłowiece sercym twym skrusonym
O syckik cynach tym nie przeboconym
By ci nie były kulom twoje dusy
Faryzeusy.

Stacja XII

1. Na krzyzu Boski Zbawiciel umiory
Marie na Matke syćkim nom obiero
Z krzyza ostatnie poucynia daje
Ducha oddaje.

2. Obyś cłowiece tu zapłakoł rzewnie
Przy śmierci Pana, ktoro tak wymownie
Stała się bramom Twego ocalynio
Dusy zbawinyio.

Stacja XIII

1. Na ryncak Maria trzymo syna ciało
Co za nos ludzi niesłownie cierpiało
Serce jej z zolu płakać nie przestaje
Mynki doznaje.
2. Wiele mądrości cłowiece potrzeba
By w tym obrazie dojrzyć syns ciyrpiyna
By widzieć miłość te co ni mo granic
By nos ocalić.



Stacja XIV

1. Nojświyntse ciało do grobu składajo
Posługe, swiynto, ostatnio oddajo
Ciyńskym kamiyniym grote zawierajo
Pana zegnajo.
2. Cuwoj cłowiece tu nad grobym Pana
By jego łaska tobie była dana
Byś się radowoł widząc Pana swego
Zmartwychwstałego.

DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

09.05

Irena Murzańska
Stefan Stechura
Jadwiga Tokarz
Bożena Żywioł
Władysława Żywioł
Katarzyna Łabuda
Anna Marszałek
Elżbieta Smreczak
Marian Kidoń
Wilma Kidoń

16.05

Irena Smreczak
Stefania Kidoń
Maria Szczerba
Katarzyna Smreczak
Władysława Gwiżdż
Agnieszka Gwiżdż
Danuta Jabłońska
Monika Janowiak
Anna Kidoń
Zofia Witrtelczyk

23.05

Bożena Omylak
Irena Gancarczyk
Lucyna Smreczak
Magdalena Smreczak
Helena Smreczak
Grzegorz Smreczak
Bronisława Smreczak
Irena Gwiżdż
Renata Karnafel
Beata Diurczak

30.05

Bogusława Omylak
Eugeniusz Smreczak
Joanna Kardas
Halina Zbieżek
Kamila Zbieżek
Dorota Kwiatkowska
Tadeusz Wontorczyk
Halina Grucel
Maria Bartos
Dorota Bandyk

06.06

Maria Gwiżdż
Cecylia praszek
Mirosław Stasik
Aniela Stasik
Bogumiła Bartosz
Augustyna Gwiżdż
Anna Kubacka
Elżbieta Balazia
Eugenia Bandyk
Bogusława Omylak

13.06

Maria Smreczak
Agnieszka Omylak
Bogusława Wontorczyk
Katarzyna Gwiżdż
Aneta Hosaniak
Dominika Plaszczak
Małgorzata Wontorczyk
Helena Domin
Irena Wontorczyk
Helena Omylak

20.06

Zofia Smreczak
Maria Brzegowa
Sylvia Gwiżdż
Ewelina Pakos
Krystyna Jendryga
Grażyna Wontorczyk
Jolanta Hola
Marian Bartos
Maria Zbieżek
Marcin Wontorczyk

27.06

Irena Wontorczyk
Elżbieta Wykręt
Danuta Wontorczyk
Anna Wontorczyk
Bogumiła Pakosz
Beata Wontorczyk
Halina Michalak
Ewelina Bochaczyk
Romana Maćkowiak-Stasik
Bogumiła Szlachta

04.07

Maria Borek
Mirosław Brzegowy
Monika Wontorczyk
Monika Adamczyk
Jolanta Boryś
Emilia Pardynek
Maria Pitoń
Anna Borek
Maria Świątlak
Maria Smreczak

Osoby przypadkowo pominięte lub omyłkowo wpisane prosimy o decyzję w sprawie porządków w kościele parafialnym

Sakrament Chrztu:

marzec:

Jeremi Lucjan Łuka

kwiecień:

Antoni Marian Kapuściarz,

Tymoteusz Stercuła,

Laura Misiniec

Do wieczności odeszli:

marzec:

Jerzy Wójcik,

Olga Wontorczyk

Sakrament Małżeństwa:

kwiecień:

Patryk Janowiak i Ewelina Szymala



Cena: 850 zł
Zapisy do końca maja.

Kolonia parafialna
SKORZĘCIN
9 - 15 SIERPNIA



Kolonia parafialna dla dzieci i młodzieży w Skorzęcinie

- 9-15 sierpnia 2022
 - Wyjazd 9.08 o 4.00
 - Powrót 15.08 w godzinach wieczornych
- Zakwaterowanie: Skorzęcin k. Gniezna (dom rekolekcyjny księdza Grzegorza Łomzika, proboszcza z Jabłonki-Borów)
- Atrakcje:
 - Bardzo dobrze strzeżone jezioro i plaża
 - Własne boiska
 - Spokojna okolica
- Przewidziana wycieczka (Poznań, Gniezno lub Biskupin) oraz dodatkowe zwiedzanie w drodze do Skorzęcina i w drodze powrotnej do Lipnicy Małej (Licheń, Częstochowa lub inne) – w zależności od czasu i pogody
- Pokoje kilkuosobowe, trzy posiłki dziennie.
- Opieka wychowawców
- Cena: 850 zł
 - Zaliczka 200 zł – przy zapisach, do końca maja
 - Reszta do końca czerwca
- Zapisy w zakrystii lub kancelarii do końca maja
- Na wyjazd zaproszeni są wszyscy, a szczególnie ministranci, lektorzy i schola parafii św. Stefana w Lipnicy Małej.

Wypoczynek nad Bałtykiem

1-6.08.2022 (nocleg w Trójmieście/Straszyn)

Zapraszamy na wypoczynek do Trójmiasta - największe i najatrakcyjniejsze miasta na Pomorzu, zapewnią odwiedzającym, moc atrakcji. W Gdańsku - zwiedzanie jednej z najpiękniejszych polskich starówek, w Gdyni - bliski kontakt z morzem, a w Sopocie wypoczynek na plaży i molo.

Dzień I.

Wyjazd z Lipnicy Małej około godz 03.00. Przejazd autokarem w okolice Gdańska. Przywitanie z morzem. Zakwaterowanie w obiekcie noclegowym w Straszynie. Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień II.

Śniadanie, zwiedzanie Gdańska z przewodnikiem: Stocznia Gdańska, Europejskie Centrum Solidarności. Droga Królewska: ul. Długa: Dom Uphagena, Ratusz Głównego Miasta, Długi Targ: Fontanna Neptuna, Dwór Artusa, Długie Pobrzeże z Żurawiem, ul. Mariacka z Bazyliką Mariacką (wewnątrz). Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja - wieczór integracyjny, nocleg.

Dzień III.

Śniadanie, Całodzienny pobyt na plaży. Obiad, kolacja. nocleg.

Dzień IV.

Śniadanie. Przejazd do Gdańsk-Oliwa zwiedzanie Katedry (koncert organowy) i parku. Przejazd do Sopotu - ul. Bohaterów Monte Cassino, spacer po Molo, plażowanie. Przejazd do Gdyni - zwiedzanie Akwariów Gdyńskiego, Obiad. ORP Błyskawica. Dar Pomorza - zewnątrz, rejs po Zatoce Gdańskiej. Powrót do hotelu, kolacja. nocleg.

Dzień V.

Śniadanie. Przejazd na Westerplatte - zwiedzanie:

Kopiec i Pomnik Obrońców Wybrzeża, schron i wieża obserwacyjna, Cmentarz Obrońców Wybrzeża, Wartownia Obiad, Plażowanie, Kolacja, nocleg.

Dzień VI.

Śniadanie, wykwaterowanie, pożegnanie z morzem. Przejazd do Malborka, zwiedzanie Zamku Krzyżackiego, Obiad i wjazd w drogę powrotną. Przyjazd do Lipnicy Małej w godzinach nocnych. W/w program jest ramowy i może ulec małym zmianom w zależności od dostępności zwiedzanych obiektów. Ostateczną kolejność ustala organizator.



Realizujemy Bon turystyczny. Cena zawiera: przejazd autokarem, opieka pilota, ubezpieczenie NNW na kwotę 10 000 PLN, licencjonowany przewodnik po Trójmieście, 5 x nocleg, 5 x śniadanie, 4 x obiad, 2 x obiadokolacja, 3 x kolacja, Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, bilety na rejs statkiem, Podatek VAT.

- **Cena: 1200 zł (wyżej wymienione koszty + opiekunowie; zaliczka 200 zł - do końca maja całość do końca czerwca)**
- **Zapisy w zakrystii lub w kancelarii do końca maja**
- **Na wyjazd zaproszeni są w pierwszej kolejności bierzmowani i kandydaci do bierzmowania (od 6 klasy) z parafii św. Stefana w Lipnicy Małej.**

Beskidy Travel Jacek Sarniak

Podsamie 40, 34-721
Tel. 661 661 551, 609735588
NIP: 735-250-23-07
Nr zezwolenia Z/2/2014
biuro@beskidy-travel.pl
www.beskidy-travel.pl

INTENCJE

02.05 – 03.07.2022

PONIEDZIAŁEK, 2 MAJA

- 7.00 + Anna Łuka 51 r. śmierci, mąż Franciszek
7.00 + Karol Omylak r. śmierci
18.00 + Joanna, Eugeniusz Wierzbak r. śmierci, syn Franciszek, zięć Stefan

WTOREK, 3 MAJA

- 7.30 + Kazimierz, Rozalia Dubiś r. śmierci
8.45 + Eugeniusz, Joanna Wierzbak, syn Franciszek – kaplica
10.00 + Joanna Marmuła 17 r. śmierci, mąż Franciszek
11.30 Dziękczynna, o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB i potrzebne łaski dla Marii w 50 r. urodzin i rodziny
17.00 + Irena, Ferdinand Pilch

ŚRODA, 4 MAJA

- 7.00 + ks. Adam Leśniak r. śmierci
18.00 w intencji parafian
Nowenna do MBNP: w intencji strażaków OSP i ich rodzin o opiekę św. Floriana; o bł. Boże, opiekę MB z podziękowaniem za łaski dotychczas otrzymane dla Józefa w dniu urodzin; o dary Ducha św. i Boże bł. podczas egzaminów maturalnych dla Justyny; dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Moniki w 50 urodziny; o bł. Boże, opiekę MB i zgodę w rodzinie; o dary Ducha św. dla Natalii podczas egzaminów maturalnych; o szczęśliwą godzinę śmierci dla Cecylii; o zdrowie i opiekę MB dla rodziny Marszałek; o zdrowie i bł. Boże oraz opiekę MB dla rodziny Warzeszak; dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB dla Marii i Jana w 25 r. ślubu i dla dzieci; o zdrowie i opiekę MB

dla Alicji w 21 r. urodzin; +ks. Adam Leśniak w r. śmierci; +zmarli strażacy OSP i zmarli w czasie pełnienia służby; +Emilia Kobroń 6 r. śmierci, mąż Wendelin; +Józef Stasik; +Emil Domin; +Wiktoria Smreczak; +Józef Pilarczyk; +Stefan Zbieżek; +Józef Zbieżek, żona Joanna; Feliks Stechura, rodzice i teściowie

CZWARTEK, 5 MAJA

- 7.00 + Teodor Górka r. śmierci, wnuk Paweł
7.00 + Antoni Wykręt r. śmierci
17.00 O bł. Boże dla Emilii w r. urodzin i dla całej rodziny – kaplica
18.00 + Aleksander Guziak w r. śmierci
18.00 + Wilhelmina Łuka 1 r. śmierci

PIĄTEK, 6 MAJA

- 7.00 + Karol, Joanna Świetlak i Jan Facułek
7.00 W intencji parafian
17.00 + Andrzej Ślamczyk i rodzice – kaplica
18.00 + Franciszek Wontorczyk, dwie żony Anny

SOBOTA, 7 MAJA

- 7.00 + Józef Samek
7.00 + Maria Szymek, mąż Paweł 11 r. śmierci
18.00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Anny i Andrzeja w r. urodzin i całej rodziny
18.00 + Edward Lichosyt 10 r. śmierci, matka Małgorzata i szwagrowie: Tadeusz i Waldemar

NIEDZIELA, 8 MAJA

- 7.30 + Rozalia Wontorczyk 36 r. śmierci, mąż Wilhelm, synowa Wilma
8.45 + Jan Holla w r. śmierci – kaplica
10.00 O zdrowie, bł. Boże dla Stanisława i całej rodziny
11.30 + Andrzej Wojtyczek 2 r. śmierci
17.00 + Eugeniusz Smreczak 47 r. śmierci, żona Michalina

PONIEDZIAŁEK, 9 MAJA

- 7.00 + Augustyn Gluc 1 r. śmierci, żona Maria
7.00 O bł. Boże i dary Ducha św. dla Kry-
stiana Kidonia i rodziny w r. urodzin
18.00 + Paweł, Karolina Gwizd w r. śmierci

WTOREK, 10 MAJA

- 7.00 + Jan Holla, rodzice i syn Albin
7.00 + Joanna, Emil Wykrent i rodzice w r.
śmierci
18.00 + Emil Lichosyt 5 r. śmierci
18.00 + Janusz Kubacki w r. śmierci, rodzice
Ignacy, Helena, brat Józef

ŚRODA, 11 MAJA

- 7.00 + Ignacy Górka r. śmierci, żona Maria
18.00 W intencji parafian
Nowenna do MBNP: o bł. Boże, opiekę MB z podziękowaniem za dotychczas otrzymane łaski dla Józefa w dniu urodzin; o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB w podziękowaniu za przeżyte lata Eugenii i Józefa; w intencji modlących się, zamawiających intencje Mszy św. i uczestniczących w pogrzebie +Jerzego Wójcika; +Antoni, Maria Stechura; +Eugeniusz Kubacka 2 r. śmierci, ojciec Stefan; +Andrzej Wojtyczek 2 r. śmierci; +Teodor Górka r. śmierci; +Paweł Gondek r. śmierci; +Wilma Pakosz; +Jan Nowakowski; +Feliks Stehura, rodzice i teściowie; +Joanna, Kamil Omylak; +Józef Zajac; +Albin Marszałek; Jan, Małgorzata Stec, zięć Henryk; Paulina, Franciszek Siuta i rodzice; +Stefan Zbieżek 1 r. śmierci; +Józef Oskwarek; +Józef Pilarczyk i rodzice

CZWARTEK, 12 MAJA

- 7.00 + Andrzej Wojtyczek 2 r. śmierci
7.00 + Franciszek Gwizdź i rodzice

- 17.00 + Joanna Krempeł r. śmierci, mąż Ignacy, rodzice i teściowie – kaplica
18.00 + Augustyn Gwizdź 5 r. śmierci
18.00 + Cecylia Kłozyk 17 r. śmierci i rodzice

PIĄTEK, 13 MAJA

- 7.00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MBNP dla członków Róży św. Stefana i ich rodzin
7.00 O zdrowie, bł. Boże dla Macieja w 17 r. urodzin
17.00 O bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Samuelaw 6 r. urodzin, brata Nikodema, rodziców i dziadków – kaplica
18.00 + Hermina, Stanisław Marszałek, syn Tibor
18.00 + Albin Brzegowy 4 r. śmierci
18.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Tomasza w 40 r. urodzin i dla rodziny

SOBOTA, 14 MAJA

- 7.00 + Rozalia Pakos r. śmierci, mąż Michał
7.00 + Sylwester Smreczak 25 r. śmierci, syn Stanisław
18.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Moniki i Stanisława w r. ślubu i dla rodziny
18.00 + Wendelin Brzegowy r. śmierci

NIEDZIELA, 15 MAJA

- 7.30 + Stefan Zbieżek 1 r. śmierci
8.45 O zdrowie i bł. Boże w 3 r. ślubu dla Agnieszki i Andrzeja i dla Ani oraz w r. urodzin Agnieszki i Adama – kaplica
10.00 O zdrowie, bł. Boże, dary Ducha św. dla Julii w 4 r. urodzin, braci Wiktora i Igora, rodziców i chrzestnych
11.30 UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ
17.00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Anety w 13 r. urodzin

PONIEDZIAŁEK, 16 MAJA

- 7.00 + Franciszek Mentel
- 7.00 + Michał, Rozalia Pakos, córka Cecylia
- 18.00 + Klemens Pilarczyk 11 r. śmierci

WTOREK, 17 MAJA

- 7.00 + Franciszek Domin, żona Iwona
- 7.00 O bł. Boże, opiekę MB i św. Franciszka w 8 r. święceń O. Szymona
- 18.00 + Władysław, Marian, Ilona Pilch w r. śmierci
- 18.00 O zdrowie, bł. Boże dla Patrycji w dniu urodzin

ŚRODA, 18 MAJA

- 7.00 Petronela Baliga r. śmierci, mąż Ferdynand
- 18.00 W intencji parafian
Nowenna do MBNP: o zdrowie, bł. Boże w 6 r. urodzin Magdaleny, rodziców i chrzestnych; dziękczynna za zdrowie i o bł. Boże w 50 r. urodzin Zofii i całej rodziny z prośbą o dalszą opiekę; o zdrowie, bł. Boże, opiekę MBNP i Aniołów Stróżów dla Aleksandry w 4 r. urodzin, brata Piotrusia, rodziców i chrzestnych; o szczęśliwe rozwiązanie dla Magdaleny; o zdrowie, bł. Boże i opiekę MB z podziękowaniem za szczęśliwie przeżyte lata Eugenii i Józefa; za uczesników modlitw i pogrzebu + Olgi Wontorczyk; o bł. Boże, opiekę MB dla Anieli Kubacka w 70 r. urodzin i dla rodziny; +Aleksander Guziak r. śmierci; +Eugeniusz Kubacka 2 r. śmierci, ojciec Stefan; +Alina Ferenc; +Franciszek Borowy r. śmierci; +Emilia Wontorczyk; +Franciszek Zbieżek; +Eugenia Oskwarek r. śmierci; +Józef Pilarczyk

CZWARTEK, 19 MAJA

- 7.00 + Józef Wojtyczek 11 r. śmierci i rodzice

- 7.00 Dziękczynna za 48 lat kapłaństwa ks. Józefa z prośbą o bł. Boże i opiekę MB
- 17.00 + Franciszek Żywioł 40 r. śmierci, żona Maria – kaplica
- 18.00 + Karol, Emilia Jasiurka, córka Irena
- 18.00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Zosi Kulki z okazji urodzin

PIĄTEK, 20 MAJA

- 7.00 + Paweł Szymek 26 r. śmierci, żona Maria
- 7.00 + Sylwester Smreczak 25 r. śmierci
- 17.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Emila w 85 r. urodzin i dla rodziny – kaplica
- 18.00 Za zmarłych wypominanych w ciągu roku
- 18.00 O dary Ducha św. i pomyślne zdanie matury dla Marka
- 18.00 + Stefan Faculak

SOBOTA, 21 MAJA

- 7.00 + Małgorzata Stankowska 12 r. śmierci, mąż Marian i zięć Stanisław
- 7.00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Marii i Jana w 25 r. ślubu i dla dzieci
- 18.00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Augustyna w 70 r. urodzin
- 18.00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Łukasza w 20 r. urodzin

NIEDZIELA, 22 MAJA

- 7.30 + Władysława Kaleta, rodzice, syn Krzysztof
- 8.45 + Wacław Cyrta i teściowi – kaplica
- 10.00 + Józef Wojtyczek 11 r. śmierci
- 11.30 ROCZNICA PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ**
- 17.00 + Albin Wójczak 3 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK, 23 MAJA

- 7.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Julii w 5 r. urodzin, brata i rodziców
- 7.00 + Eugeniusz Kubacka 2 r. śmierci, ojciec Stefan

18.00 + Ferdynand Kidoń 3 r. śmierci

WTOREK, 24 MAJA

7.00 + Franciszek Pakos, żona Józefa r. śmierci

7.00 + Jacek Omylak

18.00 + Eugenia Ferenc, mąż Franciszek

18.00 + Jan Wątarczyk, brat Teodor i rodzice

ŚRODA, 25 MAJA

7.00 + Maria Stechura, mąż Stefan r. śmierci

18.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: o bł. Boże dla ks. Piortra; o bł. Boże i opiekę Archanioła Michała dla Michała w 14 r. urodzin i dla rodziny; o zdrowie, bł. Boże i dary Ducha św. przez wstawiennictwo MB dla Justyny i Sabiny w dniu urodzin; +Maria Wontorczyk 56 r. śmierci, mąż Piotr; +Aniela Wierzbiak, mąż Emil, syn Stanisław; +Krzysztof Koziół; +zmarli członkowie Róży św. Jadwigi królowej i zmarli z ich rodzin; +Aniela Kidoń 2 r. śmierci, mąż Andrzej, córka Danuta; zmarli pokrewni członków Róży św. Stefana; +Andrzej, Aniela Kidoń w r. śmierci; +Józef Pilarczyk i rodzice

CZWARTEK, 26 MAJA

7.00 + Maria Praszek r. śmierci, mąż Jan

7.00 + Karolina, Józef Ferenc i córki

17.00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę MB i św. Faustyny dla Franciszki w r. urodzin, dla synów, synowych i wnuków – kaplica

18.00 O zdrowie, bł. Boże dla Kamili, jej braci i rodziców

18.00 + Antoni Stopiak, synowa Maria

PIĄTEK, 27 MAJA

7.00 + Józef, żona Rozalia Zięba

7.00 + Tekla, Józef Ogórek r. śmierci

17.00 O bł. Boże, opiekę Aniołów Stróżów

dla wnuczek i wnuka – kaplica

18.00 + Eugenia Ferenc, mąż Franciszek 7 r. śmierci

18.00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB, dary Ducha św. dla Lenki i Anastazji w 5 r. urodzin, rodziców i chrzestnych

SOBOTA, 28 MAJA

7.00 + Helena, Ignacy Oskwarek

7.00 + Walerian Omylak r. śmierci, żona Karolina i siostry

18.00 + Józef Kidoń 5 r. śmierci

18.00 Dziękczynna w 21 r. ślubu Małgorzaty i Tadeusza z prośbą o zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla całej rodziny

NIEDZIELA, 29 MAJA

7.30 + Hermina, Wilhelm Brzegowy, syn Franciszek

8.45 + Aniela Nowakowska r. śmierci – kaplica

10.00 + Józef Kubacki 7 r. śmierci, rodzice i brat Janusz

11.30 + Wendelin Kobroń 30 r. śmierci, żona Emilia

17.00 + Augustyn Kubacka, żona Jolanta i córki

PONIEDZIAŁEK, 30 MAJA

7.00 + Rozalia Kidoń 28 r. śmierci, mąż Józef, zięć Stefan

7.00 + Eugeniusz Domin, rodzice, siostra Małgorzata i bracia – kaplica

18.00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Ferdynanda z okazji imienin i dla całej rodziny

WTOREK, 31 MAJA

7.00 + Anna Zubrzycka 1 r. śmierci, mąż Franciszek, syn Augustyn, wnuczka Magda

7.00 + Łukasz, Cecylia Domin, ich rodzice

18.00 + Stanisława Janowiak r. śmierci

ŚRODA, 1 CZERWCA

7.00 + Józef Oskwarek 7 r. śmierci

18.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: o zdrowie i bł. Boże, opiekę MBNP w rodzinie Janowiak; w intencji modlących się, zamawiających Msze św. i uczestniczących w pogrzebie + Jerzego Wójcika; +Maria Wontorczyk 56 r. śmierci, mąż Piotr; +Wiktorja Smreczak; +Andrzej, Aniela Kidoń r. śmierci

CZWARTEK, 2 CZERWCA

7.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. w pracy i podróży dla rodzin członkiń Róży św. Jana Pawła II

7.00 + Łukasz Domin, żona Cecylia, rodzice, córka Małgorzata

17.00 W intencji parafian – kaplica

18.00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Ksawerego w 1 r. urodzin i dla rodziny

18.00 O bł. Boże, zdrowie, dary Ducha św. dla Krzysztofa w 18 r. urodzin

PIĄTEK, 3 CZERWCA

7.00 + Maria, Paweł Szymek

17.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla Jolanty z okazji urodzin – kaplica

18.00 + Cyprian Smreczak 16 r. śmierci, żona Eugenia

SOBOTA, 4 CZERWCA

7.00 + Karolina, Jan Kucak

18.00 + Jan, Aniela Szlamczyk i dzieci

NIEDZIELA, 5 CZERWCA

7.30 + Józef Wontorczyk 40 r. śmierci, żona Joanna

8.45 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla Anny z okazji 18 urodzin – kaplica

10.00 + Stefan Faculał

11.30 + Franciszek Wojtyczek 9 r. śmierci, ojciec Franciszek

17.00 + Marcin Wójciak 24 r. śmierci i dziadkowie

PONIEDZIAŁEK, 6 CZERWCA

7.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Sylwii i marka w r. ślubu

9.00 + Maria Bury, mąż Franciszek, druga żona Joanna

15.00 + ks. Józef Wojtyczek – kaplica św. Józefa

17.00 + Stanisław Praszek 6 r. śmierci – kaplica

18.00 + Augustyn Zubrzycki 3 r. śmierci

WTOREK, 7 CZERWCA

7.00 + Stanisława Adamowska

7.00 O bł. Boże, opiekę MB i Archanioła Rafała w 17 r. święceń kapłańskich ks. Rafała Wierzbiaka

18.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Ireny w 88 r. urodzin oraz dzieci, wnuków i prawnuków

18.00 + Eugeniusz Brzegowy

ŚRODA, 8 CZERWCA

7.00 + Jan Kobroń

18.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: o zdrowie i bł. Boże dla Albina oraz opiekę MB w 82 r. urodzin; w 30 r. ślubu Moniki i Zbigniewa o zdrowie, bł. Boże i opiekę MB; dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, dary Ducha św. dla Józefa w 50 r. urodzin i dla rodziny; +Franciszek Wojtyczek 9 r. śmierci, ojciec Franciszek; +Cyprian Pakos, żona Anna; +Emil Domin; +Jan Nowakowski; +zmarli pokrewni z Róży św. Stefana i ich rodzin; +Ernest Wykręt 26 r. śmierci, żona Emilia i ich rodzice; +Feliks

Stechura. Rodzice i teściowie

CZWARTEK, 9 CZERWCA

- 7.00 W intencji Panu Bogu wiadomej
7.00 + Józef Stasik
17.00 + Paulina Siuta, mąż Franciszek
– kaplica
18.00 + Eugeniusz Wontorczyk, wnuk Kamil
18.00 + Karolina Zbieżek, synowie: Józef
i Stanisław

PIĄTEK, 10 CZERWCA

- 7.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł.
Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla
Bianki z okazji 2 urodzin oraz rodzic-
ców i chrzestnych
7.00 O zdrowie i bł. Boże dla członkiń Róży
św. Stanisława BM i ich rodzin
17.00 + Joanna Stopiak, mąż Ignacy 6 r.
śmierci – kaplica
18.00 O bł. Boże dla Władysława w 50 r. uro-
dzin, dla żony Bogusławy i córce
18.00 + Jarosław Szatanik 15 r. śmierci
i dziadkowie

SOBOTA, 11 CZERWCA

- 7.00 + Cyprian Pakos, żona Anna
7.00 + Antoni Smreczak 38 r. śmierci i rodzice
18.00 + Ryszard Jarosz 24 r. śmierci, ojciec
Jan
18.00 O bł. Boże i opiekę MB dla Stanisława
i Joanny Gwiżdż w 37 r. ślubu oraz
dla dzieci i wnuków

NIEDZIELA, 12 CZERWCA

- 7.00 + Grzegorz Sobolewski 25 r. śmierci
8.45 + Karolina Stasik 6 r. śmierci, mąż Ka-
rol – kaplica
10.00 + Albin Cegielný 2 r. śmierci
11.30 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla
Marzeny i Szymona w 1 r. ślubu
17.00 O bł. Boże dla Krzysztofa w 18 r.
urodzin

PONIEDZIAŁEK, 13 CZERWCA

- 7.00 + Józef Wnenczak 4 r. śmierci
7.00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Ja-
kuba w r. urodzin
18.00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB Fa-
timskiej dla członkiń Róży św. Anny
i ich rodzin
18.00 + Tibor Marszałek rodzice
18.00 + Wilma Pakosz

WTOREK, 14 CZERWCA

- 7.00 + Maria Jędryga, rodzice i teściowie
7.00 + Ferdynand Morawa r. śmierci
18.00 + Józef Pakos r. śmierci i rodzice
18.00 Dziękczynna w 60 r. urodzin Józefa
z prośbą o zdrowie i bł. Boże oraz
opiekę MB

ŚRODA, 15 CZERWCA

- 7.00 + Aniela, Alojzy Gwiżdż r. śmierci
18.00 W intencji parafian
Nowenna do MBNP: o opiekę MB, zdro-
wie i bł. Boże w rodzinie Janowiak;
+Franciszek Wojtyczek 9 r. śmierci,
ojciec Franciszek; +Karolina Stasik 6
r. śmierci, mąż Karol; Maria Kbroń
7 r. śmierci, mąż Albin; +Joanna,
mąż Ignacy i rodzice; +Cyprian Pa-
kos, żona Anna; +Stanisław Praszek
6 r. śmierci; +Józef Zajac; +Petronela
Pakos, mąż Jan; +Jerzy Wójcik; +Jó-
zef Oskwarek

CZWARTEK, 16 CZERWCA

- 7.30 + Stanisława Janowiak, siostra Maria
7.30 + Tadeusz 26 r. śmierci, ojciec Walerian
10.00 O opiekę Bożą i zachowanie od nie-
szczęść i kataklizmów /od Róży św.
Anny/
10.00 + Sabina Łuka 19 r. śmierci
16.00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB o św.
Faustyny dla Jadwigi i Zbignie-
wa Omylak w 21 r. ślubu i dzieci
– kaplica

17.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i opiekę MB dla Kasi i Piotra

PIĄTEK, 17 CZERWCA

7.00 + Edward, Weronika Madziar r. śmierci

7.00 + Emil Kobroń 27 r. śmierci

18.00 Za zmarłych wypominanych w ciągu roku

18.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie dla całej rodziny Łuka

SOBOTA, 18 CZERWCA

7.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze bł. Boże przez wstawiennictwo MBNP dla Piotra, Wojciecha i Anity

7.00 + Wilma Pakosz

18.00 + Antoni i Stefania Wontorczyk

18.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Łukasza w 22 r. urodzin

NIEDZIELA, 19 CZERWCA

7.30 + Aniela Wróbel 11 r. śmierci, mąż Augustyn, córka Maria

8.45 + Albin Kobroń 15 r. śmierci, żona Maria – kaplica

10.00 Dziękczynna z prośbą o dalsze bł. Boże przez wstawiennictwo MB dla Katarzyny i Grzegorza w 1 r. ślubu

11.30 + Stefan Kowalczyk

17.00 + Aniela Gwiżdż r. śmierci, mąż Alojzy, syn Andrzej

PONIEDZIAŁEK, 20 CZERWCA

7.00 + Małgorzata Stec, mąż Jan

7.00 + Magda Kidoń

18.00 + Józefina Kobroń 30 r. śmierci, mąż Jan, córka Wilhelmina

18.00 + Eugeniusz Brzegowy

WTOREK, 21 CZERWCA

7.00 + Franciszek Klozyk

7.00 + Emilia Wontorczyk

18.00 + Józef Janowiak 4 r. śmierci

ŚRODA, 22 CZERWCA

7.00 + Wendelin, Emilia Kobroń

18.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: o zdrowie, Boże bł. opiekę Patronów dla Piotra, Pawła i Henryka oraz synowych i wnuków; o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Leny w 1 r. urodzin i siostry Mai; za uczestników modlitw i pogrzebu +Olgi Wontorczyk; o zdrowie, potrzebne łaski, dary Ducha św. dla Marty i Szymona oraz syna w r. ślubu; +Karolina Stasik 6 r. śmierci, mąż Karol; +Wilma i Józef Klozyk; + Józef Janowiak r. śmierci, rodzice i teści; +Franciszek Zbieżek; +Roman Jędryga r. śmierci; +Petronela Pakos, mąż Jan; +Cyprian, Eugenia Smreczak r. śmierci; +Stefania, Antoni Wontorczyk

CZWARTEK, 23 CZERWCA

7.00 + Elżbieta, Emil Pakos r. śmierci

7.00 + Józefina Ślamczyk 4 r. śmierci, mąż Jan, córka Jolanta

17.00 + Genowefa Nowak 12 r. śmierci, mąż Stefan, zięć Jan – kaplica

18.00 + Irena, Stefan Zajac i Karol Kubacka

18.00 O bł. Boże, zdrowie, dary Ducha św. dla Anny w 21 r. urodzin

PIĄTEK, 24 CZERWCA

7.00 + Roman, Józef, Ignacy Jendryga

8.00 + Józef Jasiurka

8.00 + Janina Maćkowiak – kaplica

17.00 + Emil Kobroń r. śmierci, rodzice

18.00 + Franciszek Szlamczyk

SOBOTA, 25 CZERWCA

7.00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże przez wstawiennictwo MB dla wnuka Tobiasza w 1 r. urodzin

7.00 + Franciszek Zbieżek

18.00 O zdrowie i bł. Boże dla Mateusza w 11 r. urodzin, brata i rodziców

18.00 + Cecylia i Wilhelm Kubacka r. śmierci

NIEDZIELA, 26 CZERWCA

7.30 + Stanisław Bochaczyk 2 r. śmierci, rodzice, bracia i teściowie

8.45 + Ferdynand Wontorczyk 20 r. śmierci, żona Wilhelmina i córki – kaplica

10.00 + Anna Marszałek, mąż Ludwik 16 r. śmierci

11.30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Katarzyny i Zdzisława oraz córek

17.00 O zdrowie i bł. Boże w 1 r. urodzin Oliwiera i 2 r. urodzin Nikodema

PONIEDZIAŁEK, 27 CZERWCA

7.00 + Paweł Tomczak

7.00 + Emil Domin

18.00 + Bronisława Małyssa

WTOREK, 28 CZERWCA

7.00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę MB dla syna Mirosława w r. urodzin

7.00 + Franciszek Zbiezek

18.00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Marii i Władysława oraz dzieci i wnuków

ŚRODA, 29 CZERWCA

7.00 O zdrowie, bł. Boże z okazji imienin dla Piotra

18.00 W intencji parafian

Nowenna do MBNP: imieninowa dla ks. Piotra o zdrowie i Boże bł. oraz opiekę MB i św. Patrona/od Margaretę;/ o zdrowie i bł. Boże oraz opiekę Apostołów Piotra i Pawła dla Piotra, Pawła i Henryka oraz synowych i wnuków; dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Piotra i Pawła w dniu imienin; o zdrowie, bł. Boże, potrzebne łaski dla Mariusza i Natalii w 9 r. ślubu i dla

dzieci; dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Jana i Ireny w 55 r. ślubu i dary Ducha św.; +Józef Janowiak 4 r. śmierci; Józef i Roman Jędryga; + Cecylia Cegielnny 22 r. śmierci, mąż Andrzej; +Franciszek, Joanna Bury, druga żona Maria; +Andrzej, Aniela Kidoń w r. śmierci;

CZWARTEK, 30 CZERWCA

7.00 + Piotr, Magdalena Kowalczyk, ich rodzice

7.00 + Józef Stasik

17.00 O bł. Boże i opiekę s. Faustyny dla ks. Piotra /od parafian „z Dołu”/

17.00 + Jan Nowakowski

18.00 + Józef Ślamczyk, żona Emilia r. śmierci

PIĄTEK, 1 LIPCA

7.00 + Wilhelm Wontorczyk 58 r. śmierci, żona Rozalia, synowa Wilma

17.00 + Maria Matonóg 26 r. śmierci - kaplica

18.00 + Eugenia, Cyprian Smreczak w r. śmierci

SOBOTA, 2 LIPCA

7.00 + Franciszek Solawa 1 r. śmierci

18.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Zofii, Agaty i Urszuli

18.00 + Maria Garaj, mąż Ferdynand

NIEDZIELA, 3 LIPCA

7.30 + Ferdynand Górka 24 r. śmierci

8.45 + Rozalia Wontorczyk 5 r. śmierci, mąż Stefan i brat Stefan – kaplica

10.00 Dziękczynna w 1 r. ślubu Sabiny i Łukasza z prośbą o bł. Boże i zdrowie oraz opiekę MB

11.30 + Cecylia Kidoń 9 r. śmierci, mąż Florian i rodzice

17.00 + Paweł Wątorczyk, żona Karolina, córka Maria, syn Zbigniew